



Group Enterprise Pte Ltd
GST Number : 199603472D

Order No.: 7680027934(FY0)

Printed on 13.Sep.2023 1

CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PVT LTD
NO.1877, 1ST FLOOR, 31ST CROSS, 10
BANGALORE
BANGALORE 560070
INDIA

Bid Ref. No. : 202309-00467
Your Reference : CS-SQ-BLR-22
Date of Order : 12.Sep.2023

Customer name: Bank of India
UEN: S69FC1953D-0001
Site name: India
Vendor quote ref: CS-SQ-BLR-22-23-00119-1
Singtel project code: NA
Product type: Router CPE
Requestor: g-cssintdata3@singtel.com
IM PG code / Work order:
F-MS-20230803-013
F-MS-20230803-014
F-MS-20230803-021
F-MS-20230803-022
Ticket no: 546032 (NS) xv.nurul.syafiqah@singtel.com
VQS: 202309-00464

GEPL-SOW-XSYS NETWORK SOLUTIONS PTE LTD_(B2S) Installation Mtce
Relocation and Disposal Svcs_SEP 2020

Itm	Description	Del Date	Quantity	UOM	Price per Un	Total INR
001		01.Sep.2023	1	LE	1,980.46	1,980.46
India - Hardware						

IMPG Code : F-MS-20230803-013
Model : ISR4221
CPE Ref. : FGL155124Q6
Installation Address : SPACE BLOCK ,GROUND FLOOR, HEWLETT PACKARD-GLOBAL
INDIA DELIVERY INDIA CENTRE 39/40,

Customer Local Contact : Ravi Jaiswal/ +91-98388242830
Ravi.Jaiswal@bankofindia.co.in
Rohit Kumar/ +91-8847419822
rohit.kumar16@bankofindia.co.in

Singtel Account Manager: Sanjiv Chakravarty <sanjiv.chakravarty@singtel.com>

Singtel SDE: Mayuresh Sonawane <xv.mayuresh.sonawane@singtel.com>
7030697580

=====

-----BOM-----

Part Number : ISR4221/K9
Description : Cisco ISR 4221 (2GE,2NIM,8G FLASH,4G DRAM,IPB)
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 1,942.05
Qty : 1
Unit Net Price : 621.46
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 621.46
Fright : 24.86
Unit Price USD : 646.32
Ext Total USD : 646.32
GST 18% : 116.34
Grand Total USD : 762.66

Part Number : SL-4220-APP-K9
Description : AppX License for Cisco ISR 4220 Series
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 882.75
Qty : 1
Unit Net Price : 282.48
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 282.48
Fright : 11.30
Unit Price USD : 293.78
Ext Total USD : 293.78
GST 18% : 52.88
Grand Total USD : 346.66

Part Number : SL-4220-IPB-K9
Description : IP Base License for Cisco ISR 4220 Series
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 0.00
Qty : 1
Unit Net Price : 0.00
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 0.00
Fright : 0.00
Unit Price USD : 0.00
Ext Total USD : 0.00
GST 18% : 0.00
Grand Total USD : 0.00

Part Number : PWR-4220-AC
Description : AC Power Supply for Cisco ISR 4220
Service Duration (Months) : ---

=====
Unit List Price : 0.00
Qty : 1
Unit Net Price : 0.00
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 0.00
Fright : 0.00
Unit Price USD : 0.00
Ext Total USD : 0.00
GST 18% : 0.00
Grand Total USD : 0.00

Part Number : CAB-IND
Description : AC Power Cord (India)
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 0.00
Qty : 1
Unit Net Price : 0.00
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 0.00
Fright : 0.00
Unit Price USD : 0.00
Ext Total USD : 0.00
GST 18% : 0.00
Grand Total USD : 0.00

Part Number : NIM-BLANK
Description : Blank faceplate for NIM slot on Cisco ISR 4400
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 0.00
Qty : 2
Unit Net Price : 0.00
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 0.00
Fright : 0.00
Unit Price USD : 0.00
Ext Total USD : 0.00
GST 18% : 0.00
Grand Total USD : 0.00

Part Number : ACS-4220-RM-19
Description : 19 inch rack mount kit for Cisco ISR 4220 & VG400
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 135.36
Qty : 1
Unit Net Price : 43.32
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 43.32
Fright : 1.73

=====
Unit Price USD : 45.05
Ext Total USD : 45.05
GST 18% : 8.11
Grand Total USD : 53.16

Part Number : SISR4200UK9-173
Description : Cisco ISR 4200 Series IOS XE Universal
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 0.00
Qty : 1
Unit Net Price : 0.00
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 0.00
Fright : 0.00
Unit Price USD : 0.00
Ext Total USD : 0.00
GST 18% : 0.00
Grand Total USD : 0.00

Part Number : FL-4220-PERF-K9
Description : Performance on Demand License for 4220 Series
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 1,177.00
Qty : 1
Unit Net Price : 376.64
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 376.64
Fright : 15.07
Unit Price USD : 391.71
Ext Total USD : 391.71
GST 18% : 70.51
Grand Total USD : 462.21

Part Number : CON-OSP-ISR4221K
Description : SNTC-24X7X40S Cisco ISR 4221 (2GE,
Service Duration (Months) : 12
Unit List Price : 603.00
Qty : 1
Unit Net Price : 301.50
Disc(%) : 50.00
Extended Net Price : 301.50
Fright : 0.00
Unit Price USD : 301.50
Ext Total USD : 301.50
GST 18% : 54.27
Grand Total USD : 355.77

=====

TOTAL: 1,980.46 INR

002	01.Sep.2023	1LE	442.50	442.50
India - Weekend				

IMPG Code : F-MS-20230803-013
Model : ISR4221
CPE Ref. : FGL155124Q6
Installation Address : SPACE BLOCK ,GROUND FLOOR, HEWLETT PACKARD-GLOBAL
INDIA DELIVERY INDIA CENTRE 39/40,

Customer Local Contact : Ravi Jaiswal/ +91-98388242830
Ravi.Jaiswal@bankofindia.co.in
Rohit Kumar/ +91-8847419822
rohit.kumar16@bankofindia.co.in

Singtel Account Manager: Sanjiv Chakravarty <sanjiv.chakravarty@singtel.com>

Singtel SDE: Mayuresh Sonawane <xv.mayuresh.sonawane@singtel.com>
7030697580

BOM

Part Number : Installation - 8 hours
Description : Onsite router Installation (weekends)
Service Duration (Months) :
Unit List Price :
Qty : 1
Unit Net Price :
Disc(%) :
Extended Net Price :
Fright :
Unit Price USD : 375.00
Ext Total USD : 375.00
GST 18% : 67.50
Grand Total USD : 442.50

TOTAL: 442.50 INR

003	01.Sep.2023	1LE	413.00	413.00
India - Disposal				

=====

IMPG Code : F-MS-20230803-013
Model : ISR4221
CPE Ref. : FGL155124Q6
Installation Address : SPACE BLOCK ,GROUND FLOOR, HEWLETT PACKARD-GLOBAL
INDIA DELIVERY INDIA CENTRE 39/40,

Customer Local Contact : Ravi Jaiswal/ +91-98388242830
Ravi.Jaiswal@bankofindia.co.in
Rohit Kumar/ +91-8847419822
rohit.kumar16@bankofindia.co.in

Singtel Account Manager: Sanjiv Chakravarty <sanjiv.chakravarty@singtel.com>

Singtel SDE: Mayuresh Sonawane <xv.mayuresh.sonawane@singtel.com>
7030697580

-----BOM-----

Part Number : Disposal
Description :
Service Duration (Months) :
Unit List Price :
Qty : 1
Unit Net Price :
Disc(%) :
Extended Net Price :
Fright :
Unit Price USD : 350.00
Ext Total USD : 350.00
GST 18% : 63.00
Grand Total USD : 413.00

=====

TOTAL: 413.00 INR

=====

004	01.Sep.2023	1LE	1,980.46	1,980.46
India - Hardware				

IMPG Code : F-MS-20230803-014
Model : ISR4221
CPE Ref. : FGL155124QN
Installation Address : SPACE BLOCK ,GROUND FLOOR, HEWLETT PACKARD-GLOBAL
INDIA DELIVERY INDIA CENTRE 39/40,

Customer Local Contact : Ravi Jaiswal/ +91-98388242830

=====

Ravi.Jaiswal@bankofindia.co.in
Rohit Kumar/ +91-8847419822
rohit.kumar16@bankofindia.co.in

Singtel Account Manager: Sanjiv Chakravarty <sanjiv.chakravarty@singtel.com>

Singtel SDE: Mayuresh Sonawane <xv.mayuresh.sonawane@singtel.com>
7030697580

-----BOM-----

Part Number : ISR4221/K9
Description : Cisco ISR 4221 (2GE,2NIM,8G FLASH,4G DRAM,IPB)
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 1,942.05
Qty : 1
Unit Net Price : 621.46
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 621.46
Fright : 24.86
Unit Price USD : 646.32
Ext Total USD : 646.32
GST 18% : 116.34
Grand Total USD : 762.66

Part Number : SL-4220-APP-K9
Description : AppX License for Cisco ISR 4220 Series
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 882.75
Qty : 1
Unit Net Price : 282.48
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 282.48
Fright : 11.30
Unit Price USD : 293.78
Ext Total USD : 293.78
GST 18% : 52.88
Grand Total USD : 346.66

Part Number : SL-4220-IPB-K9
Description : IP Base License for Cisco ISR 4220 Series
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 0.00
Qty : 1
Unit Net Price : 0.00
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 0.00

=====

Fright : 0.00
Unit Price USD : 0.00
Ext Total USD : 0.00
GST 18% : 0.00
Grand Total USD : 0.00

Part Number : PWR-4220-AC
Description : AC Power Supply for Cisco ISR 4220
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 0.00
Qty : 1
Unit Net Price : 0.00
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 0.00
Fright : 0.00
Unit Price USD : 0.00
Ext Total USD : 0.00
GST 18% : 0.00
Grand Total USD : 0.00

Part Number : CAB-IND
Description : AC Power Cord (India)
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 0.00
Qty : 1
Unit Net Price : 0.00
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 0.00
Fright : 0.00
Unit Price USD : 0.00
Ext Total USD : 0.00
GST 18% : 0.00
Grand Total USD : 0.00

Part Number : NIM-BLANK
Description : Blank faceplate for NIM slot on Cisco ISR 4400
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 0.00
Qty : 2
Unit Net Price : 0.00
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 0.00
Fright : 0.00
Unit Price USD : 0.00
Ext Total USD : 0.00
GST 18% : 0.00
Grand Total USD : 0.00

=====
Part Number : ACS-4220-RM-19
Description : 19 inch rack mount kit for Cisco ISR 4220 & VG400
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 135.36
Qty : 1
Unit Net Price : 43.32
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 43.32
Fright : 1.73
Unit Price USD : 45.05
Ext Total USD : 45.05
GST 18% : 8.11
Grand Total USD : 53.16

Part Number : SISR4200UK9-173
Description : Cisco ISR 4200 Series IOS XE Universal
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 0.00
Qty : 1
Unit Net Price : 0.00
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 0.00
Fright : 0.00
Unit Price USD : 0.00
Ext Total USD : 0.00
GST 18% : 0.00
Grand Total USD : 0.00

Part Number : FL-4220-PERF-K9
Description : Performance on Demand License for 4220 Series
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 1,177.00
Qty : 1
Unit Net Price : 376.64
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 376.64
Fright : 15.07
Unit Price USD : 391.71
Ext Total USD : 391.71
GST 18% : 70.51
Grand Total USD : 462.21

Part Number : CON-OSP-ISR4221K
Description : SNTC-24X7X40S Cisco ISR 4221 (2GE,
Service Duration (Months) : 12
Unit List Price : 603.00
Qty : 1

=====
Unit Net Price : 301.50
Disc(%) : 50.00
Extended Net Price : 301.50
Fright : 0.00
Unit Price USD : 301.50
Ext Total USD : 301.50
GST 18% : 54.27
Grand Total USD : 355.77

=====
TOTAL: 1,980.46 INR
=====

005	01.Sep.2023	1LE	442.50	442.50
India - Weekend				

IMPG Code : F-MS-20230803-014
Model : ISR4221
CPE Ref. : FGL155124QN
Installation Address : SPACE BLOCK ,GROUND FLOOR, HEWLETT PACKARD-GLOBAL
INDIA DELIVERY INDIA CENTRE 39/40,

Customer Local Contact : Ravi Jaiswal/ +91-98388242830
Ravi.Jaiswal@bankofindia.co.in
Rohit Kumar/ +91-8847419822
rohit.kumar16@bankofindia.co.in

Singtel Account Manager: Sanjiv Chakravarty <sanjiv.chakravarty@singtel.com>

Singtel SDE: Mayuresh Sonawane <xv.mayuresh.sonawane@singtel.com>
7030697580

-----BOM-----

Part Number : Installation - 8 hours
Description : Onsite router Installation (weekends)
Service Duration (Months) :
Unit List Price :
Qty : 1
Unit Net Price :
Disc(%) :
Extended Net Price :
Fright :
Unit Price USD : 375.00
Ext Total USD : 375.00
GST 18% : 67.50

Order No.: 7680027934(FY0)
11

Group Enterprise Pte Ltd
Printed on 13.Sep.2023

=====

Grand Total USD : 442.50

=====

TOTAL: 442.50 INR

=====

006	01.Sep.2023	1LE	413.00	413.00
India - Disposal				

IMPG Code : F-MS-20230803-014
Model : ISR4221
CPE Ref. : FGL155124QN
Installation Address : SPACE BLOCK ,GROUND FLOOR, HEWLETT PACKARD-GLOBAL
INDIA DELIVERY INDIA CENTRE 39/40,

Customer Local Contact : Ravi Jaiswal/ +91-98388242830
Ravi.Jaiswal@bankofindia.co.in
Rohit Kumar/ +91-8847419822
rohit.kumar16@bankofindia.co.in

Singtel Account Manager: Sanjiv Chakravarty <sanjiv.chakravarty@singtel.com>

Singtel SDE: Mayuresh Sonawane <xv.mayuresh.sonawane@singtel.com>
7030697580

-----BOM-----

Part Number : Disposal
Description :
Service Duration (Months) :
Unit List Price :
Qty : 1
Unit Net Price :
Disc(%) :
Extended Net Price :
Fright :
Unit Price USD : 350.00
Ext Total USD : 350.00
GST 18% : 63.00
Grand Total USD : 413.00

=====

TOTAL: 413.00 INR

=====

007	01.Sep.2023	1LE	511.11	511.11
India - Hardware				

IMPG Code : F-MS-20230803-021
Model : ISR4221
CPE Ref. : FGL23173063
Installation Address : INFORMATION HEAD OFFICE, INFORMATION TECHNOLOGY DEPT
INDIA 6TH FLOOR PLOT NO. 11, 400614

Customer Local Contact : Ravi Jaiswal/ +91-98388242830
Ravi.Jaiswal@bankofindia.co.in
Rohit Kumar/ +91-8847419822
rohit.kumar16@bankofindia.co.in

Singtel Account Manager: Sanjiv Chakravarty <sanjiv.chakravarty@singtel.com>

Singtel SDE: Mayuresh Sonawane <xv.mayuresh.sonawane@singtel.com>
7030697580

-----BOM-----

Part Number : FL-4220-PERF-K9=
Description : Performance on Demand License for 4220 Series
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 1,353.55
Qty : 1
Unit Net Price : 433.14
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 433.14
Fright : 0.00
Unit Price USD : 433.14
Ext Total USD : 433.14
GST 18% : 77.97
Grand Total USD : 511.11

=====

TOTAL: 511.11	INR
---------------	-----

=====

008	01.Sep.2023	1LE	442.50	442.50
India - Weekend				

IMPG Code : F-MS-20230803-021
Model : ISR4221
CPE Ref. : FGL23173063

=====

Installation Address : INFORMATION HEAD OFFICE, INFORMATION TECHNOLOGY DEPT
INDIA 6TH FLOOR PLOT NO. 11, 400614

Customer Local Contact : Ravi Jaiswal/ +91-98388242830
Ravi.Jaiswal@bankofindia.co.in
Rohit Kumar/ +91-8847419822
rohit.kumar16@bankofindia.co.in

Singtel Account Manager: Sanjiv Chakravarty <sanjiv.chakravarty@singtel.com>

Singtel SDE: Mayuresh Sonawane <xv.mayuresh.sonawane@singtel.com>
7030697580

-----BOM-----

Part Number : Installation
Description : Onsite router Installation (weekends)
Service Duration (Months) :
Unit List Price :
Qty : 1
Unit Net Price :
Disc(%) :
Extended Net Price :
Fright :
Unit Price USD : 375.00
Ext Total USD : 375.00
GST 18% : 67.50
Grand Total USD : 442.50

=====

TOTAL: 442.50 INR

=====

009	01.Sep.2023	1LE	511.11	511.11
India - Hardware				

IMPG Code : F-MS-20230803-022
Model : ISR4221
CPE Ref. : FGL23173063
Installation Address : INFORMATION HEAD OFFICE, INFORMATION TECHNOLOGY DEPT
INDIA 6TH FLOOR PLOT NO. 11, 400614

Customer Local Contact : Ravi Jaiswal/ +91-98388242830
Ravi.Jaiswal@bankofindia.co.in
Rohit Kumar/ +91-8847419822
rohit.kumar16@bankofindia.co.in

Singtel Account Manager: Sanjiv Chakravarty <sanjiv.chakravarty@singtel.com>

Singtel SDE: Mayuresh Sonawane <xv.mayuresh.sonawane@singtel.com>
7030697580

-----BOM-----

Part Number : FL-4220-PERF-K9=
Description : Performance on Demand License for 4220 Series
Service Duration (Months) : ---
Unit List Price : 1,353.55
Qty : 1
Unit Net Price : 433.14
Disc(%) : 68.00
Extended Net Price : 433.14
Fright : 0.00
Unit Price USD : 433.14
Ext Total USD : 433.14
GST 18% : 77.97
Grand Total USD : 511.11

=====

TOTAL: 511.11 INR

=====

010	01.Sep.2023	1LE	442.50	442.50
India - Weekend				

IMPG Code : F-MS-20230803-022
Model : ISR4221
CPE Ref. : FGL23173063
Installation Address : INFORMATION HEAD OFFICE, INFORMATION TECHNOLOGY DEPT
INDIA 6TH FLOOR PLOT NO. 11, 400614

Customer Local Contact : Ravi Jaiswal/ +91-98388242830
Ravi.Jaiswal@bankofindia.co.in
Rohit Kumar/ +91-8847419822
rohit.kumar16@bankofindia.co.in

Singtel Account Manager: Sanjiv Chakravarty <sanjiv.chakravarty@singtel.com>

Singtel SDE: Mayuresh Sonawane <xv.mayuresh.sonawane@singtel.com>
7030697580

=====

-----BOM-----

Part Number : Installation - 8 hours
Description : Onsite router Installation (weekends)
Service Duration (Months) :
Unit List Price :
Qty : 1
Unit Net Price :
Disc(%) :
Extended Net Price :
Fright :
Unit Price USD : 375.00
Ext Total USD : 375.00
GST 18% : 67.50
Grand Total USD : 442.50

=====

TOTAL: 442.50 INR

=====

=====

*** TOTAL VALUE	INR	7,579.14
-----------------	-----	----------

=====

All prices stated in the Service Order (S0) are exclusive of Goods and Services Tax (GST). Wherever payment of the S0 amount is to be made in foreign currency, any applicable GST thereon shall nonetheless be paid in Singapore dollars. Any request for payment shall, wherever applicable, be accompanied by a valid tax invoice, failing which any subsequent claim for GST on such payment shall not be entertained by Group Enterprise Pte Ltd All correspondence (including invoices) should quote the S0 and item number.

MAILING OF INVOICE

All invoices should be sent directly to Group Enterprise pte Ltd
Accounts Payable Department,31 Exeter Road, Comcentre,Singapore 239732 unless
expressly stated otherwise in the S0.

TERMS OF PAYMENT

w/n 30d fm end of mth fm the inv rec date

TERMS OF DELIVERY

Del'd Duty Paid(Buyer's Store)

Order No.: 7680027934(FY0)
16

Group Enterprise Pte Ltd
Printed on 13.Sep.2023

=====

for and on behalf of
Group Enterprise Pte Ltd
Company registration number: 199603472D

This is a computer generated Service Order. No signature is required.

Requested/Prepared By :
shantir@singtel.com/12.Sep.2023

Approved By :
1.Ang Chye Seng/E/13.Sep.2023